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Uppdrag -anvisning av arbetslösa till 
arbetsmarknadsplanering 
Förslag till beslut  

Arbetsmarknadsnämnden beslutar  

1. att uppdra till förvaltningen att öka andelen med ekonomiskt bistånd som 
prövas mot arbetsmarknaden genom att direktanvisa samtliga med orsakskod 
arbetslöshet till en arbetsmarknadsplanering via arbetsmarknadsavdelningen,  

2. att uppdra till förvaltningen att undersöka möjligheten till en ökad 
tillgänglighet för den arbetslöse att snabbare få en planering genom fysiskt 
eller digitalt möte med arbetsmarknadsavdelningen. 

Uppdrag 
För arbetsmarknadsnämnden är arbete och arbetsmarknadsfokus centralt. Målet är att 
alla Uppsalabor som kan arbeta också ska arbeta utifrån sin prestationsförmåga och 
kunna försörja sig. Ekonomiskt bistånd är det yttersta skyddsnätet och är en tillfällig 
försörjning när övriga försörjningsmöjligheter är uttömda eller när de egna inkomsterna är 
otillräckliga. 

I arbetsmarknadsnämndens 26-punktsplan finns aktiviteten ”Utvecklat arbete med 
självskattning - personer som anger arbetslös i ansökan direktanvisas till 
arbetsmarknadsinsatser.” I uppföljningen per april framgår att 72 procent av de med 
ekonomiskt bistånd på grund av arbetslöshet har en planering på 
arbetsmarknadsavdelningen. Den ökning i anvisningar som varit tidigare har planat ut. 
Drygt en fjärdedel av de som uppger arbetslöshet anvisas därmed inte till 
arbetsmarknadsavdelningen för en planering. 

För att ytterligare öka chanserna till egen försörjning, få kännedom om nämndens insatser 
och möjligheter lägger arbetsmarknadsnämnden i uppdrag till förvaltningen att anvisa 
samtliga sökande med orsaken arbetslöshet till en arbetsmarknadsplanering.  

Parallellt med att alla sökande med orsak arbetslös anvisas för planering ska förvaltningen 
att undersöka möjligheten till en ökad tillgänglighet för den arbetslöse att snabbare få en 
planering genom fysiskt eller digitalt möte med arbetsmarknadsavdelningen  
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